

Mogielnica 25.05.2018 r.

IR-6740.7.2016

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.7.2016**

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowę i rozbudowę budynku OSP Dylew”
– numer sprawy IR-6740.7.2016

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), oraz zgodnie z punktem XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 25.05.2018 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z niżej wymienionymi zapytaniami.

Pytanie 1 :

Czy dopuszcza się zmiany w zakresie robot- rezygnacja z pełnego deskowania i zastosowanie kontr lat?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnacje z deskowania

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się zmiany w zakresie robot – wykonanie podbitki na ruszcie drewnianym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podbitki na ruszcie drewnianym

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się zmiany w zakresie robot – zastosowanie styropianu HYDRO zamiast styroduru na fundamentach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza styropian HYDRO

Pytanie 4:

Czy tynk cienkowarstwowy ma być mineralny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tynk cienkowarstwowy mineralny

Pytanie 5:

Czy całość elewacji ma być ocieplona styropianem, czy wełna mineralną twardą od strony zbliżenia na 1,5 m obiektu od granicy działki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Sporządził:

Tadeusz Wrzesiński

Tel. (48) 66 35 060

E-mail: inwestycje@mogielnica.pl

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski